habiturum quicquid circa premissa et ea tangentia per dictos suos procuratores et eorum 

quemlibet actum, dictum, gestum, resignatum ve fuerit seu etiam procuratum, promittens 

michi notario publico subscripto vice et nomine omnium quorum intererit recipienti et 

stipulanti et sub hypotheca et obligatione bonorum suorum dictos suos procuratores ab omni 

onere satisdandi relevare et idem presentes.  

Acta fuerunt hec in castro Ville Castricheri [sic], Suessionensis diocesis, anno, 

indictione, mense, die et pontificatu predictis, presentibus ad hoc discretis viro Johanne 

Henrici de Nuillyaco
2009

 et Jaquemino dicto Folet clericis, Suessionensis et Laudunensis 

diocesis, testibus vocatis et specialiter rogatis. 

Et ego, Guillelmus dictus Maulone, clericus Parisiensis apostolici et imperiali publicus 

auctoritate notarius et curie episcopalis juratus premissis omnibus et singulis una cum dictis 

testibus presens fui et ea occupatus per alium scribi feci et in hanc publicam formam redegi 

signoque meo solito et nomine reboravi, requisitus specialiter et rogatus sub anno, indictione, 

die, mense, loco et pontificatu predictis. 

Acte n
o
 10 

30 mai 1364. Bordeaux 

Procuration ad promittendum et ad offerendum  

de l’abbé de Saint-Sauveur de Blaye 

Archives Vaticanes, Instrumenta miscellanea, n
o
 2359. Original sur parchemin avec seing manuel. 

Dimensions : 300 mm (largeur) sur 610 mm (hauteur). 

Gérard de Naude, abbé de Saint-Sauveur de Blaye, donne procuration au prieur de 

Saint-Macaire Raymond Bernard de Roquerio, au vicaire de Saint-Rémy de Bordeaux Jean 

Boquier, à l’avocat à la Rote Raymond Stive, au portier du pape Dominique de Lucarel et au 

clerc du diocèse de Lescar Vital Consabrini, pour promettre et acquitter en son nom ses 

communs et menus services à la Chambre. 

2009

 Neuilly-Saint-Front, dioc. Soissons. Dép. Aisne, ch.-l. de cant. 

1106 

In nomine Domini, amen. Pateat universis per hoc presens publicum instrumentum 

quod, cum nuper vacante apud sedem apostolicam monasterio Sancti Salvatoris de Blavia, 

ordinis sancti Benedicti, Burdegalensis dyocesis, per obitum, bone memorie, domini Helye 

quondam abbatis dicti monasterii, virtute reservationis per sanctissimum in Christo patrem et 

dominum nostrum dominum Urbanum, divina providentia, papam quintum de dicto 

monasterio facte, de venerabili patre domino Geraldo de Nauda, monacho dicti monasterii et 

priore de Tuylhaco
2010

 ipsi monasterio Sancti Salvatoris, auctoritate apostolica, providerit